MOÇÃO 002/2023

Ao Exmo. Fernando Antônio Ceciliano Jordão

Angra dos Reis, 01 de novembro de 2023

O Comitê de Bacia Hidrográfica da Baía da Ilha Grande - CBH BIG, de acordo com

deliberação ocorrida durante a 71ª Reunião Ordinária Plenária, realizada em 10 de

agosto de 2023 no município de Angra dos Reis, manifesta as suas condecorações

com moção de APLAUSO e RECONHECIMENTO ao Serviço Autônomo de Água e

Esgoto do Município de Angra dos Reis pelos relevantes serviços prestados ao

município no avanço da cobertura de abastecimento de água no território e no

aprimoramento de sua gestão e prestação de serviços à população.

Atenciosamente,

Luis Paulo Silva do Nascimento
Diretor Geral

Comitê de Bacia Hidrográfica da Baía da Ilha Grande